AA III : *Postremum* est medium. Cum enim praedicatum semper primo sumatur, ut praedicetur de medio uel de alterutro extremo, quod supponitur ei, sumitur posterius eo. Quare, cum in hac figura posterior sit minor extremitas quam prima, medium, quod etiam posteriori illi supponitur, iure postremum dicitur.

Ps.-Philop. schol. 297.17f. on 28a13: et hic *longius* natura est intelligendum. Nam qui semel subicitur propinquior est medio eo qui semper praedicatur.

In *Anal. pr.* 28a16, Aristotle states that the third figure syllogism is not perfect, but δυνατός. AA III and the scholia both give the explanation that syllogisms in the third figure are imperfect *actu*, but potentially perfect, since they may be reduced to the perfect modes in the first figure.

AA III: *Possibilis*: Cum enim perfectionem non habeat actu, tamen potestatem habet perficiendi per alium, per quem probatur.

Ps.-Philop. schol. 297.19–21: Prima figura actu habet necessarium; secunda vero et tertia potestate. Haec potestas assumit actum, cum vel ostensive vel per impossibile transferuntur in primam.

The following passage of AA III is an excerpt from the exposition of chapter 29 of the *Analytica priora*, where Aristotle treats the discovery of arguments in syllogisms which are reduced to the impossible, and by *ad quem est syllogismus mendacii* the commentator specifies that Aristotle by (ἀντιστραφείσης) ταύτης τῆς προτάσεως (45b6f.) is referring to the conclusion of a false syllogism; as demonstrated below, this explanation is paralleled in the Florentine scholia.

AA III: *Conuersa*, id est mutata, *ea propositione*, in qua praedicatur uel remouetur terminus, ad quem est syllogismus mendacii

Ps.-Philop. schol. 319.21: id est ad quam est syllogismus mendacii

As noted by Minio-Paluello, the Florentine scholia on the first book of the *Prior Analytics* are very close to Philoponus' commentary and in several cases the similarity is paralleled in AA III. The following passage in AA III is an exposition of a passage in chapter 28 (44b25–37) in which Aristotle discusses the selection of the middle term. In this passage, various combinations which do not render a valid syllogism are accounted for. The explanations given by AA III here are closely paralleled in the Florentine scholia and the scholion is in this case a translation of Philoponus' exposition. Compare the following lemmata.

AA III: *Manifestum*. Hic de reliquis duabus adiungit repetens tamen praemissam, ut addat: *Aliae* duae, *quae sunt secundum electiones* mediorum, *inutiles* sunt et cetera. Et repetit praemissam dicens: *Ut*, id est ueluti, *si sequentia utrumque*, id est si praedicata utriusque extremi *sint eadem, aut quae sequitur A*, id est subiecta praedicati, *et quae non contingit E*, id est extranea subiecti, *aut quae non possibile*, id est extranea utriusque.